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NEVÞEHÝR'DE ÞOK UYGULAMASI YAPILDI ■ 7'DENAR - ÜNÝVERSÝTE TOKÝ YOLU TRAFÝÐE KAPATILIYOR ■ 3'TE EMÝRDAÐLI KADINLAR KAPADOKYA'YI GEZDÝ ■ 6'DA

Bakan Ersoy: Kültür Yolu Festivalleri'nden
gelen rakamlar sevindirici

Nevşehir'de Gaziler Günü kutlandıNevşehir'de Gaziler Günü kutlandıNevşehir'de Gaziler Günü kutlandı

Nevşehir'de 19 Eylül Gaziler Günü 
anma programı nedeniyle, Nevşehir 

Şehitliğinde tören düzenlendi.

Meksika'nın Kapadokya
Fahri Konsolosluğu açıldı
Meksika'nın Kapadokya Fahri Konsolosluğu, 
Ürgüp ilçesinde törenle açıldı.

Ürgüp merkeze giriş
ve çıkış güzergahı değişti
Ürgüp Belediyesi, Karayolları Bölge 
Müdürlüğü tarafından yürütülen Nevşehir 
- Kayseri arası yol yapım çalışmaları 
nedeniyle ilçeye giriş ve çıkışlarda geçici 
bir düzenleme yapıldığını duyurdu.

Avanos Belediyesinden dar
gelirliler için ücretsiz düğün alanı

Avanos Belediyesi, bir ilke daha imza atarak dar
gelirli ve imkânı olmayan vatandaşlar için ücretsiz 
düğün ve özel gün organizasyonları yapacak.

Şehit yakınları, gaziler ve gazi
yakınları onuruna yemek verildi

Nevşehir Valisi Ali Fidan tarafından 19 Eylül 
Gaziler Günü dolayısıyla şehit yakınları, gaziler ve 

gazi yakınlarına özel bir yemek düzenlendi.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 
Kültür Yolu Festivalleri'nden ilk gelen 
rakamların sevindirici olduğunu belirterek, "İlk 
etaptaki 4 şehrimizde 1700'den fazla etkinlik, 4 
binden fazla sanatçımızın katılımıyla 
gerçekleşti ve 4,7 milyon sanatsever bu 
etkinliklere katılma şansını yakaladı." dedi.

MHP Genel Başkan Yardımcısı Yıldırım Hacıbektaş'ta cemevi inşaatını inceledi 
MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Yaşar Yıldırım, 
arsası MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli tarafından 
Horasan Erenleri 
Dernekler Federasyonu'na 
hibe edilen Horasan 
Erenleri Hacıbektaş Kültür 
ve Cemevi Külliyesi'nin 
inşaatını ziyaret etti.

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE
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NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUŞKARA HABER gazetesi,
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Nevşehir Valisi Ali Fidan, ilçeye bağlı 
Ortahisar beldesindeki bir oteldeki 
törende, Meksika'nın Fahri 

Konsolosluğu görevine getirilen
turizmci, iş insanı Yavuz Demir'e başarı 
dileyerek, "Bu görevlendirmenin 
Türkiye ve Meksika arasındaki ilişkilerin 
geliştirilmesine faydalı olacağına 
inanıyorum. İlimiz, Kapadokya ve iki ülke 
için hayırlara vesile olacaktır." dedi.
Meksika'nın Ankara Büyükelçisi Jose Luis 
Martinez y Hernandez de Kapadokya Fahri 
Konsolosu Yavuz Demir'in yetki alanının, 
Nevşehir'in yanı sıra Kayseri, Niğde ve 
Aksaray'ı da kapsadığını dile getirdi.
Demir'e görevinde başarı dileyen 
Hernandez, "Meksika fahri konsolosları, 
Meksika'nın dünyada varlığının önemli bir 
bileşeni olmuştur. Kültür, ekonomi, ticaret 
ve eğitim alanlarında işbirliğini teşvik 
etmeleri ile dostlukların artmasına katkıda 
bulunmuştur. Demir, görevi boyunca 
Kapadokya ile Meksika arasında yeni 
işbirliği fırsatı bulacaktır. Meksika 

kültürünü tanıtmak, ekonomik ve ticari 
ilişkileri geliştirmek, Meksikalı ihtiyaç 
sahiplerine yardım etmek gibi görevleri 
şevkle yerine getireceğinden eminim." 
diye konuştu. Meksika'nın Kapadokya Fahri 
Konsolosu Yavuz Demir ise farklı 
sektörlerin yanı sıra turizm alanında da 
faaliyet sürdürdüğünü ve Meksikalı dostlar 
edindiğini belirterek, Meksika ve Türk halkı 
arasında benzerlikler bulunduğunu ifade 
etti.
Görevi çerçevesinde Türkiye ve Meksika 
arasında köprü olacağını vurgulayan 
Demir, şöyle konuştu:
"Kapadokya, sayısız medeniyetlerin iz 
bıraktığı son derece özel bir coğrafya. 
Turizm sektörü insan temasının ön plana 
çıktığı özel bir sektör. Her insan bir dünya 
felsefesi ile farklı ülkelerden konuklarımızla 
iletişim kurmanın, dost kalabilmenin çok 
değerli olduğunu anlayıp bunun 
mutluluğunu gördüm. Yıllar içinde çok 
sayıda Meksikalı misafirimiz oldu. 
Meksikalılar da Türk insanı gibi samimi, 

sıcak ve heyecanlı. Bu süreçte Sayın 
Büyükelçi nezaket göstererek fahri 
konsolosluğu teklif etti. Bu bizim için
onur vericidir." Fidan, Hernandez ve
Demir tarafından açılış kurdelesinin 

kesilmesinin ardından İstiklal Marşı 
ve Meksika milli marşının okunduğu 
program, Meksika yöresel dans ekibinin 
gösterisi ile devam etti.
AA

Meksika'nın Kapadokya Fahri Konsolosluğu, Ürgüp ilçesinde törenle açıldı.
Meksika'nın Kapadokya Fahri Konsolosluğu açıldı

Ürgüp merkeze giriş ve çıkış güzergahı değişti

elediyenin sosyal medya 

Bhesabından yapılan açıklamada, 
yol yapım çalışmaları dolayısıyla 

Ürgüp merkeze giriş ve çıkışların 
geçici olarak Avanos Kavşağı 
üzerinden yapılacağı belirtildi.
Bu geçici düzenlemenin, 
yol yapım çalışmalarının 
güvenli ve düzenli bir şekilde 
sürdürülmesini sağlamak
amacıyla yapıldığı vurgulanırken, 

sürücülerin değişikliğe dikkat
ederek, gerekli yönlendirmeye
uymaları gerektiği bildirildi.
Ürgüp Belediye
Başkanı Mehmet Aktürk yapılan 
çalışmalarla ilgili yaptığı açıklamada, 
“Yapılan çalışmaların Ürgüp'ümüze 
hayırlı olmasını diliyor, göstermiş 
olduğunuz anlayıştan dolayı teşekkür 
ediyoruz.” şeklinde konuştu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Ürgüp Belediyesi, Karayolları Bölge Müdürlüğü 
tarafından yürütülen Nevşehir - Kayseri arası yol yapım 
çalışmaları nedeniyle ilçeye giriş ve çıkışlarda geçici bir 
düzenleme yapıldığını duyurdu.

Ahilik Haftası kutlama heyeti

Başkan Savran'ı ziyaret etti
36. Ahilik Haftası kutlamaları çerçevesinde Nevşehir'de oluşturulan
Ahilik Haftası Kutlama Heyeti, Belediye Başkanı Mehmet Savran'ı 
ziyaret ederek, gerçekleştirilecek kutlama etkinliklerine ilişkin bilgi verdi.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Başkan Savran, Nevşehir Ticaret İl 
Müdürü Ahmet Taygurt, Nevşehir Esnaf 
ve Sanatkârlar Odaları Birlik Başkanı 
Mehmet Pınarbaşı, Kredi ve Kefalet 
Kooperatifi Başkanı Erdoğan Korkutmaz 
ve oda başkanlarını başkanlık 
makamında konuk etti. Ziyarette Ahilik 
Haftası Kutlama Komitesi heyeti 
Başkan Savran'a, 36. Ahilik Haftası 
dolayısıyla Nevşehir'de gerçekleştirilecek 
etkinlikler hakkında bilgi verdi. Ahilik 
anlayışının Türk Milleti'nin temel 
değerlerinden biri olduğunu ifade eden 
Başkan Savran, dünyada Türk 
toplumunda hayat bulan Ahilik 
anlayışının kardeşlik, yardımseverlik, 
adalet ve terbiye gibi birçok hasleti bir 
arada tutan bir değer olduğunu kaydetti. 
Tüm esnaf ve sanatkarların Ahilik 
Haftasını kutlayan Savran, “Zamana yenik 

düşmeyen, rengi solmayan, değerinden 
bir şey kaybetmeyen Ahilik, bugünün 
dünyasının ihtiyaçlarına da derman 

olacak düsturlarıyla en kıymetli 
hazinelerimizden biridir.” dedi.
BÜLTEN
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MHP Genel Başkan Yardımcısı Yıldırım
Hacıbektaş'ta cemevi inşaatını inceledi 

Horasan Erenleri Hacıbektaş Kültür ve 
Cemevi Külliyesi projesinin ortaya 
çıkışından temeli atılana kadar her konuda 
takipçisi olan Genel Başkan Yardımcısı 
Yıldırım, Hacıbektaş'a gelerek inşaat 
alanında incelemelerde bulundu.
İnşaat alanında gezerek yetkililerden bilgi 
alan Yıldırım, inşaat işçileriyle bir süre 
sohbet etti. Yıldırım, yaptığı incelemeyle 
ilgili sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, “Anadolu'nun Müslüman Türk 
kimliğinin nişanesi olarak Nevşehir 
Hacıbektaş'ta kardeşliğimizin temeli 

üstünde yükselen, Horasan Erenleri Alevi 
Kültür ve Cemevi Külliyesi'nin 
çalışmalarını yerinde görmek için inşaat 
sahasındayız.” dedi.
Ettiği sohbet sonucu, şantiye şefinden 
ustasına kadar temele taş koyan herkesin 
mutlu olduğunu belirten Yıldırım, “Bu 
alanda taş duvar değil, öz be öz 
kardeşimiz, candaşımız olan Alevileri, 
bizden koparmaya çalışanların karanlık 
emellerine karşı da bir sur yükseliyor.” 
diyerek kardeşlik mesajı verdi. HABER: 
HİLAL GÖKTAŞ

MHP Genel Başkan Yardımcısı Yaşar Yıldırım, arsası MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli tarafından Horasan Erenleri Dernekler Federasyonu'na hibe edilen
Horasan Erenleri Hacıbektaş Kültür ve Cemevi Külliyesi'nin inşaatını ziyaret etti.

NEVESOB heyetinden

Vali Fidan'a ziyaret
Nevşehir Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (NEVESOB) Ahilik Haftası 
Kutlama etkinlikleri kapsamında Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı ziyaret etti.
NEVESOB Başkanı Mehmet Pınarbaşı, 
Ticaret İl Müdürlü Ahmet Taygurt ve 
beraberindeki heyet,  18-24 Eylül Ahilik 
Haftası Kutlama etkinlikleri kapsamında 
Vali Fidan'ı makamında ziyaret etti.

Vali Fidan, Ahilik Haftası'nın hayırlı 
uğurlu olması temennisinde bulunarak, 
esnaflara bol kazançlı günler diledi.  
HABER MERKEZİ

Genel Sekreter Duru Atatürk ve silah arkadaşlarını andı
l Özel İdaresi Genel Sekreteri Kamil 

İDuru, 19 Eylül Gaziler Günü 
dolayısıyla bir anma mesajı 

yayımladı. Genel Sekreter Duru, Gaziler 
Günü nedeniyle yayımladığı mesajında 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarını andı. Duru mesajında şu 
ifadelere yer verdi: “Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'e Türkiye Büyük Millet Meclisi 
tarafından “Gazilik” unvanı ve “Mareşallik” 
rütbesinin verilişinin 102. yıl dönümünü ve 
aziz vatanımız uğruna yüreğini ve 

cesaretini ortaya koymuş, gözünü 
budaktan sakınmamış kahraman 
gazilerimizin “Gaziler Günü” nü 
kutlamanın heyecanını yaşıyoruz. Bu 
anlamlı gün dolayısıyla, başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere,
silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi ve 
ebediyete irtihal eden gazilerimizi 
rahmetle anıyor, hayatta olan gazilerimize 
ve ailelerine sağlıklı ve huzur dolu bir 
ömür diliyorum.”
HABER MERKEZİ

Nar - Üniversite TOKİ yolu trafiğe kapatılıyor
Nevşehir merkeze bağlı Nar kasabasında, Genç ve Sarıyaprak 
Deresi içerisindeki geçiş 1 ay süreyle trafiğe kapatılacak.
Nar Belediye Başkanı Süleyman Özçelik, 
Dere Islahı Projesi kapsamında DSİ 12. 
Bölge Müdürlüğü tarafından yürütülen 
çalışmalar nedeniyle Genç ve Sarıyaprak 
Deresi üzerindeki dere geçişinin geçici 
olarak trafiğe 
kapatılacağını 
duyurdu.
Başkan Özçelik, 
konuyla ilgili 
sosyal medya 
hesabından 
yaptığı 
açıklamada, geçici 
düzenleme 
sırasında Genç ve 
Sarıyaprak Deresi 
içerisindeki Nar-
Üniversite TOKİ 
Yolu geçişinin 1 ay 
boyunca trafiğe 
kapalı olacağını 
belirterek, “Özçelik 
Verdiğimiz geçici 

rahatsızlıktan dolayı özür dileriz.” dedi. 
Projenin tamamlanmasının ardından 
bölge daha güvenli hale gelerek, 
çevresel iyileştirmeler yapılacak.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Şehit yakınları, gaziler ve gazi
yakınları onuruna yemek verildi
Nevşehir Valisi Ali Fidan tarafından 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla
şehit yakınları, gaziler ve gazi yakınlarına özel bir yemek düzenlendi.

Nevşehir Valiliği ev sahipliğinde 
Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü tarafından

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu 
Mustafa Kemal Atatürk'e 'Mareşal' rütbesi 
ile 'Gazi' unvanının verilişinin 102. 
yıldönümü olan '19 Eylül Gaziler Günü' 
dolasıyla gaziler onuruna yemek programı 
düzenlendi.  Nevşehir İl Emniyet 
Müdürlüğü'ne bağlı Topuzluhan
Sosyal Tesislerinde gerçekleştirilen 
programa Vali Fidan'ın yanı sıra
Nevşehir Cumhuriyet Başsavcısı
İsmet Çınar, Nevşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin, Nevşehir İl Emniyet 
Müdürü Ali Loğoğlu, Nevşehir İl Jandarma 
Komutanı Jandarma Kıdemli Albay 

Bahittin Murat Yakın, Türkiye Harp Malulü 
Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği İl 
Temsilcisi Zeki Didinmez, Vatan Şehitleri 
ve Gazileri Dernek Başkanı Ramazan Çiftci, 
Nevşehir Vatan Sevdalıları Derneği
Başkanı İhsan Biçkin, protokol üyeleri, 
şehit yakınları, gaziler ve gazi 
yakınları katıldı.
Fidan programda, gazi ve şehit 
yakınlarıyla yakından ilgilenip sohbet 
ederek, görüş ve taleplerini dinledi.
Programda şehit yakınları, gaziler ve gazi 
yakınlarıyla bir araya gelen Rektör Aktekin 
de, “Devletimizin ve milletimizin 
bölünmez bütünlüğünün korunması, 
huzur ve güvenliğin sağlanması için 
canlarını feda eden tüm aziz şehirlerimizi 
bir kez daha rahmet ve minnet ile 
anıyoruz. Devlet ve millet olarak, aziz 

şehitlerimizin bizlere emaneti olan 
ailelerimizin ve gazilerimizin de her daim 

yanlarındayız.” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Uluslararası Jeomorfoloji Bölgesel Konferansı
Kapadokya bölgesi arazi çalışmalarıyla sona erdi
Uluslararası Jeomorfoloji Bölgesel Konferansı, 15 farklı ülkeden 30 bilim insanı ve 
araştırmacının katılımıyla Kapadokya bölgesinde yapılan arazi çalışmasının ardından sona erdi.

Nevşehir Valiliği himayelerinde 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Coğrafi Bilgi 

Sistemleri Uzaktan Algılama Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (CBS- UZAM), 
Kapadokya Jeolojik Miras ve Kaya Oyma 
Yapıları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 
Uluslararası Jeomorfoloji Birliği 
(International Association of 
Geomorphologists-IAG), Jeomorfoloji 
Derneği ve Kapadokya Jeopark iş 

birliğinde yoğun ve nitelikli bir katılımın 
sağlandığı “2023 Yılı Uluslararası 
Jeomorfoloji Bölgesel Konferansı 
(International Regional Conference on 
Geomorphology)”,  sözlü ve poster 
sunumlarının ardından arazi çalışmalarıyla 
tamamlandı.
Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, 
NEVÜ iş birliğinde ve ev sahipliğinde 12-
19 Eylül tarihlerinde düzenlenen 
Uluslararası Jeomorfoloji Bölgesel 

Konferansına; İngiltere, Fransa, Almanya, 
İtalya, İspanya, Belçika, Rusya 
Federasyonu, İsrail, Japonya, Brezilya, 
Hindistan, Avustralya, Camerun,  Fas, 
Cezayir, Arjantin, Gana, Yunanistan, 
Macaristan,  Polonya, Romanya, Slovenya, 
başta olmak üzere dünyanın 32 farklı 
ülkesinden 120 yabancı ve 75 Türk bilim 
insanı ve araştırmacı katılım gösterdi.
3 GÜN BOYUNCA SÖZLÜ VE POSTER 
SUNUMLARI YAPILDI
32 farklı ülkeden bilim insanı ve 
araştırmacının katılımıyla düzenlenen 
konferans 3 gün boyunca 3 ayrı salonda 
oturumlar halinde devam etti.  Konferans 
oturumları boyunca 140 sözlü ve 60 
poster sunumu yapıldı.
BİLİM İNSANLARI VE ARAŞTIRMACILAR 
ARAZİ ÇALIŞMALARINDA BULUNDU
Konferans kapsamında 15 farklı ülkeden 
30 bilim insanı ve araştırmacının 
katılımıyla “Kozmojenetik Yaşlandırma ve 

Yüksek Çözünürlükle Haritalama” konulu 
eğitim gerçekleştirildi. Aynı gün kongre 
sonrası arazi çalışmalarından birincisi olan 
“Kapadokya Geoturizm Gezisi” 35 kişinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. Arazi çalışması 
kapsamında Zelve, Kızılkaya, yeraltı 
şehirleri ve Kızılırmak Nehri taraçaları 
ziyaret edilerek incelemelerde bulunuldu.
Arazi çalışmalarının ikincisi 50 kişilik ekiple 
Ecemiş alüvyon yelpazesi, Erciyes Volkanı 
ve Morenleri ile Sultan Sazlığı sulak 
alanlarına, üçüncüsü olan “Orta Anadolu” 
başlıklı arazi çalışması ise 40 kişilik ekiple 
Ihlara Vadisi, Selime, Sultanhanı 
Kervansarayı, Kızören Obruğu, Obruk 
Platosu ve Çıralı Obruğu, Meke ve Acıgöl 
Maarları ve yastık lav oluşum alanlarında 
yapıldı. Dördüncü ve son arazi çalışması 
ise 10 kişilik katılımla ve “Batı Toroslar” 
başlığıyla Nevşehir-Aksaray-Konya-
Isparta-Antalya illerini kapsayacak şekilde 
gerçekleştirildi. BÜLTEN

Kozaklı'da içme suyu sorununa alternatif çözüm 

K
ozaklı Belediye Başkanı Akif 
Kabukcuoğlu, ilçenin içme suyu 
sorununu çözmeye yönelik 

önemli bir adım attı. Başkan 
Kabukcuoğlu, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, Kozaklı'nın yaz 
aylarında iklimsel 
koşullar 
ve aşırı su tüketimi 
nedeniyle içme suyu 
sıkıntısı yaşamaması için 
alınan yedek tedbirleri 
duyurdu. İlçenin içme 
suyu ihtiyacını 
karşılamak ve tedbir 
amacıyla yeni bir sondaj 
kuyusu açıldığını belirten 
Kabukcuoğlu, “Satın 
aldığımız araziye yeni 
sondaj açarak 
çıkardığımız 25 litre per 
saniye debili yeni içme 
suyu kuyumuz ve ana 

şebeke isale hattımız ilçemize hayırlı 
olsun.” dedi. Başkan Kabukcuoğlu, atılan 
bu önemli adımla ilçenin içme suyu 
altyapısını güçlendirerek yaşanması olası 
su sıkıntılarını önlemeyi amaçlıyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Avanos Belediyesinden dar gelirliler için ücretsiz düğün alanı

Belediye Başkanı Celal Alper İbaş, Evani Kır 
Düğün ve Etkinlik Alanının, yaz boyunca 17 
düğün, kına, nişan ve sünnet 
organizasyona ev sahipliği yaptığını belirtti.
Evani Kır Düğün ve Etkinlik Alanının düğün 
ve özel gün organizasyonları için bu sezon 
boyunca her bir organizasyon için 5 bin TL 
kullanım bedeli üzerinden vatandaşların 
hizmetine devam ettiğini de hatırlatan 

Başkan İbaş , “Ayrıca dar gelirli ve imkanı 
olmayan vatandaşlarımızın düğün ve özel 
gün organizasyonlarına sezon boyunca 
hafta içi Pazartesi-Perşembe günleri 
arasında durumlarını belgelendirmeleri 
halinde ücretsiz olarak ev sahipliği 
yapacağımızı sizlerle paylaşmanın sevinci 
içerisindeyiz.” diye konuştu.  HABER: SEZER 
ALTUNOK

Avanos Belediyesi, bir ilke daha imza 
atarak dar gelirli ve imkânı olmayan 
vatandaşlar için ücretsiz düğün ve özel gün 
organizasyonları yapacak.

Vali Fidan'dan Gaziler Günü mesajı
Nevşehir Valisi Ali Fidan Gaziler Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladı.
Vali Fidan Gaziler Günü mesaj 
yayınlayarak aziz milletin şanlı tarihi, 
vatanını ve milletini her şeyden üstün 
tutmak için bu uğurda kahramanca verilen 
mücadelelerle dolu olduğunu söyledi.
“GURUR VE ÖVÜNÇLE GAZİLER 
GÜNÜ'NÜN 102. YILINI HEP BİRLİKTE 
KUTLUYORUZ”
Milletin, var olduğu günden bu yana 
ülkesine, milli ve manevi değerlerine, birlik 
ve beraberliğine yönelen tehditlere karşı 
canı pahasına mücadele ettiğini, uğruna 
büyük bedeller ödenerek kazanılan bu 
vatan topraklarını şehit ve gazilerin en 
kutsal emaneti olarak sahip çıktıklarını 
belirten Vali Fidan, “Dün olduğu gibi 
bugün de aynı gurur ve övünçle Gaziler 
Günü'nün 102. yılını hep birlikte 
kutluyoruz. Gurur ve övünç kaynağımız 
olan gazilerimizin aziz hatırasını canlı 
tutmak, bugünkü ve gelecek nesillerin 
hafızalarında yer etmesini sağlamak 
gayesiyle, Türkiye Büyük Millet Meclisi 

tarafından Cumhuriyetimizin kurucusu 
Mustafa Kemal Atatürk'e Mareşal rütbesi 
ve Gazilik unvanının verildiği 19 Eylül 
günü, "Gaziler Günü" olarak kabul ve ilan 
edilmiştir. Şehitlerimiz bizim şeref payemiz 
ve nurumuz, gazilerimiz ise övünç 
madalyalarımız ve onurumuzdur. 
Ülkemizin her karış toprağına kanlarını 
akıtarak tarihimize altın sayfalarına adlarını 
yazdıran, vatanını ve kutsal saydığı 
değerleri korumak ve savunmak için en 
güç koşullar altında canlarını ortaya 
koymaktan çekinmeyen gazilerimiz; 
ülkemizin medarıiftiharı, vatanseverliğin 
ve kahramanlığın yaşayan abideleridir. 
”ifadelerine yer verdi.
“GAZİVE AZİZ ŞEHİTLERİN YAKINLARI 
BİZLERE BIRAKILAN EN KIYMETLİ 
EMANETLERDİR”
Gazilerin ve aziz şehitlerin yakınlarının 
bırakılan en kıymetli emanetleri olduğunu 
belirten Vali Fidan, “Vatanseverlikleri, 
cesaretleri ve unutulmaz hizmetleriyle 

örnek aldığımız gazilerimize, saygın 
kişiliklerine yaraşır yaşam koşulları sunmak 
devletimiz ve milletimiz olarak bizim en 
büyük sorumluluğumuzdur. Devletimiz, 
bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra 
da bütün imkânlarıyla onların yanlarında 
olmaya devam edecektir. Bugün millet 
olarak birlik ve beraberlik içinde bağımsız 
ve hür yaşıyorsak, bunu aziz şehitlerimize 
ve kahraman gazilerimize borçlu 
olduğumuzun bilinci içinde, tüm 

gazilerimizin Gaziler Günü'nü can-ı 
gönülden kutluyor, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak 
üzere bu toprakları vatan yapan aziz 
şehitlerimizi ve aramızdan ayrılan 
kahraman gazilerimizi rahmetle, şükranla 
anıyor; hayatta olan gazilerimize ve 
değerli ailelerine minnet, sevgi ve 
saygılarımı sunuyorum.” diye konuştu. 

HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Milletvekili özgün, STK'larla bir 

araya gelmeye devam ediyor 

A
K Parti Nevşehir Milletvekili 
Süleyman Özgün, AK Parti 
Nevşehir İl Başkanlığında sivil 

toplum kuruluşlarının (STK) 
temsilcileriyle bir araya gelmeye 
devam ediyor. Milletvekili Özgün, Sivil 
Toplum Kuruluşları (STK) ile bir araya 
gelerek sorunları çözmeyi sürdürüyor. 

Özgün, AK Parti Nevşehir İl 
Başkanlığında Tarım ve Orman 
Çalışanları Birliği Sendika Şube Başkanı 
Ahmet Mücahit Çiçeklier ile bir araya 
geldi. Özgün, Başkan Çiçeklier'den 
tarım ve orman çalışanlarının sorunları 
ve talepleri hakkında bilgi aldı.
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Bakan Ersoy: Kültür Yolu Festivalleri'nden
gelen rakamlar sevindirici

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Kültür Yolu Festivalleri'nden ilk gelen rakamların sevindirici 
olduğunu belirterek, "İlk etaptaki 4 şehrimizde 1700'den fazla etkinlik, 4 binden fazla sanatçımızın 
katılımıyla gerçekleşti ve 4,7 milyon sanatsever bu etkinliklere katılma şansını yakaladı." dedi.
Ersoy, basın mensuplarına yaptığı 
açıklamada, Kültür Yolu Festivalleri'nin 
Başkent ayağının sürdüğünü ifade etti.
Festival yolculuğuna 2021'de İstanbul'da 
Beyoğlu Kültür Yolu Festivali ile 
başladıklarını dile getiren Ersoy, geçen 
sene şehir sayısının 5'e çıkarıldığını, bu 
sene ise 11 şehirde birden festivaller 
düzenlendiğini söyledi.
İLK FESTİVAL KAPADOKYA'DA BAŞLADI
Bu seneki festival yolculuğunun 5 
Ağustos'ta Nevşehir Kapadokya'da 
başladığını, sonrasında Trabzon, Erzurum 
ve Çanakkale'de tamamlandığını dile 
getiren Ersoy, "İlk gelen rakamlar da 
oldukça sevindirici. Vatandaşlarımız çok 
fazlasıyla teveccühte bulunuyor, çok 
yoğun bir şekilde katılıyorlar. İlk etaptaki 4 
şehrimizde 1700'den fazla etkinlik, 4 
binden fazla sanatçımızın katılımıyla 
gerçekleşti ve 4,7 milyon sanatsever, bu 
etkinliklere katılma şansını yakaladı." 
bilgisini paylaştı. GastroAntep ve Başkent 
Kültür Yolu, Konya Mistik, İstanbul, 
Diyarbakır, İzmir ve Antalya festivalleriyle 
sürece devam edeceklerini belirten Ersoy, 
Kültür Yolu Festivalleri'ni yaygınlaştırmak 
istediklerini bildirdi. Ersoy, şöyle konuştu:
"Her yıl da en az 5 tane şehri katarak, 
mesela önümüzdeki sene 15 şehri dahil 
etmeye çalışıyoruz. Her yıl 5 tane ilave 
ederek 2028'de 35 şehirde Kültür Yolu 
Festivali gerçekleştirmek istiyoruz. Bu sene 
5 Ağustos'ta başlayıp 15 Kasım'a kadar 
devam edecek 100 günlük bir festival 
silsilesinden bahsediyoruz. Ama 
önümüzdeki sene itibarıyla 1 Nisan'dan 
başlayıp kasım sonuna kadar devam eden 
8 aylık bir maratondan bahsediyor 
olacağız. 8 ay boyunca farklı şehirlerde 10 
binlerce sanatçının katılımıyla milyonlarca 
sanatseveri kültür ve sanatla buluşturmuş 
olacağız." Festivaller ile öncelikle 
vatandaşların kültür ve sanata, kolay ve 
etkili erişimini sağlamayı, kültüre, sanata 
ve sanatçıya destek olmayı 
hedeflediklerini anlatan Ersoy, festivallerin 
gerçekleştirildiği şehirlerin tüm dünyada 
markalaşmasını artırmanın da bir başka 
hedefleri olduğunu söyledi.
Bakan Ersoy, şehir içi, şehirler arası ve yurt 
dışından festival şehirlerine yönelik trafikte 
ciddi artışlar olduğunu belirterek, "Bu da 
otomatikman turizm yatırımcılarına ve 
esnafa artı bir değer katıyor." 
değerlendirmesinde bulundu.
"BU SENEKİ ETKİNLİK 100 GÜN 
SÜRECEK"
Mehmet Nuri Ersoy, dün 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nın 
(CSO) dünyaca ünlü sanatçı Jamal Aliyev'e 

eşlik ettiği performansla başlayan ve bu yıl 
ikinci kez yapılan Başkent Kültür Yolu 
Festivali'nin Neşet Ertaş türküleri etkinliği 
ile süreceğini söyledi. Başkentte 700'den 
fazla etkinlik düzenleneceğini ifade eden 
Ersoy, etkinliklerin 
"https://kulturyolufestivalleri.com" internet 
adresinden veya ilgili şehrin sosyal 
medyasından takip edilebileceğini anlattı.
Bakan Ersoy, şöyle konuştu:
"Bu etkinlikleri takip etmenizi tavsiye 
ediyoruz. Maalesef ilgi duyduğunuz 
etkinliklerin bazı günler çakıştığını 
göreceksiniz. İki veya üç etkinliğe aynı 
anda katılmak isteyeceksiniz ama seçim 
yapmak zorunda kalacaksınız. Ama o 
etkinliklerin diğer şehirlerde de tekrarları 
var. Fırsat buldukça, ajandanız müsait 
oldukça diğer şehirlerde kaçırdığınız 
etkinlikleri de yakalama fırsatını 
bulacaksınız diye düşünüyorum. Kültür ve 
sanat adına bakıldığı zaman dünyadaki 
aslında en geniş kapsamlı, en uzun süreli 
etkinlikler. Bu seneki etkinlik 100 gün sürse 
de önümüzdeki etkinlik 8 aya yayılan bir 
etkinlik." Kültür Yolu Festivalleri'nin çok 
yoğun hazırlık gerektirdiğine işaret eden 
Ersoy, "Festivalin gerçekleştirildiği şehirde 
kültür yolu rotası oluşturuyorsunuz. Sonra 
bu rota üzerindeki başta tescilli kültür 
yapıları olmak üzere kültür merkezlerinin 
restorasyonu, renovasyonu ve yeniden 
ihyalarını gerçekleştiriyorsunuz. Yani 
aslında bedeni oluşturuyorsunuz, sonra 
kültür yolu festivaliyle bu bedene ruhunu 
vermiş oluyorsunuz." dedi.
"BİRÇOK KÜLTÜR MERKEZİNİN YENİDEN 
İHYASI GERÇEKLEŞİYOR"
CSO binasını örnek gösteren Ersoy, 
bakanlığının son dönemde kültür ve sanat 
konusunda çok ciddi atılımlar 
gerçekleştirdiğini belirtti. Ersoy, "30 yıllık 
geçmişte yüzde 50'si tamamlamış olan 
binanın 21 ay gibi bir sürede kalan yüzde 
50'sini tamamlayıp Ankaralının kültür ve 
sanat hayatına, sanatseverlere kazandırmış 
olduk." diye konuştu. Benzer bir 
çalışmanın İstanbul'da Atatürk Kültür 
Merkezi'nde gerçekleştirildiğini dile getiren 
Ersoy, "2,5 yıl gibi rekor bir sürede, ki 
Avrupa'daki emsalleriyle kıyaslandığında 
üçte bir sürede, beşte bir maliyetle, çok 
daha iyi bir teknoloji kullanılarak İstanbullu 
sanatseverlerin kullanıma kazandırıldı." 
ifadesini kullandı. Resim Heykel Müzesi'nin 
restorasyon ve renovasyonunun çok hızlı 
şekilde tamamlandığını, İstanbul'da Rami 
Kışlası gibi bir eserin sanatseverlere 
kazandırıldığını hatırlatan Ersoy, şunları 
söyledi: "Bu tarz yapıları öncelikli olarak 
programa alıyoruz, restore ve 

renovasyonlarını gerçekleştiriyoruz. Birçok 
kültür merkezinin yeniden ihyası 
gerçekleşiyor ve sonunda da bu 
oluşturduğumuz rota üzerindeki etkinlik 
merkezlerini Kültür Yolu Festivalleri'yle 
taçlandırıyoruz, destekliyoruz, 
renklendiriyoruz. Bu sene için 11 ilde ama 
önümüzdeki sene en az 15 ilde ve 
sonrasında 2028'e kadar 35 ili kapsayacak 
şekilde Kültür Yolu Festivalleri'ni yaymak 
istiyoruz. Geçen sene 33 milyon 
ziyaretçiyle buluşturmuştuk. Bu sene çok 
daha fazla ziyaretçinin katılmasını 
bekliyoruz. İnşallah her sene artarak ve 
genişleyerek bu festival zincirini 
yayacağız."
"SONUÇ ALIRSAK İLK KEZ CAMİLER, 
UNESCO TESCİLİ ALMIŞ, KALICI MİRAS 
LİSTESİNE KAYDEDİLMİŞ OLACAK"
Bakan Ersoy, Gordion Antik Kenti'nin 
UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne alınması 
hatırlatılarak yöneltilen bir soruya şu yanıtı 
verdi: "Gordion, UNESCO'daki kalıcı 
mirasımız olarak 20. sırada yerini aldı. Tabii 
ülkemizin, Anadolu'nun çok fazla değeri 
var ve binlerce, on binlerce yıl geriye 

giden medeniyetlerin kurulup bittiği ve 
yeni medeniyetlerin kurulduğu bir 
silsileden bahsediyoruz, Anadolu 
dediğimiz zaman. O yüzden çok fazla 
değerimiz var. Ama bu UNESCO Kalıcı 
Miras Listesi dosyaları çok dikkatli 
hazırlanması gereken birkaç yıl süren 
çalışmaları içeriyor. Çünkü başvurduğunuz 
yıl, yedek liste verme şansınız yok. Yani o 
dosyanızın çok doğru bir şekilde ve doğru 
bir yer için hazırlanmış olması lazım ve 
girdiği an sonucu alıp çıkması gerekiyor. 
Aksi takdirde o yılki hakkınızı kaybetmiş 
oluyorsunuz. Gordion da bunu hak eden 
bir yerimizdi ve dosya da pozitif 
sonuçlandı. Bir dosyamız daha var aslında 
üzerine çok yoğun çalıştığımız. Ahşap 
camilerle ilgili, şimdilik o kadarını 
söyleyeyim. İnşallah o da değerlendirme 
sürecini tamamlamak üzere pozitif bir 
sonuçla sonuçlanacak ve eğer olumlu 
sonuç alırsak ilk kez camiler, UNESCO 
tescili almış olacak, Kalıcı Miras Listesi'ne 
kaydedilmiş olacak. O açıdan da 
umutluyuz. Bekliyoruz." 
AA

Emirdağlı kadınlar 

Kapadokya'yı gezdi
Afyonkarahisar Emirdağ Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfı, Sosyal Dayanışma Merkezi (SODAM) kursiyerleri Kapadokya'yı gezdi.

Emirdağ Kaymakamlığı tarafından 
SODAM'da kadınlara verilen meslek 
edindirme ve mesleki becerilerini 
geliştirerek istihdam edilebilirliğini 
artırmak için düzenlenen kurslara katılan 
kursiyerlere Kapadokya gezisi 
düzenlendi. Kapadokya gezisine katılan 

kursiyerler, rehberler eşliğinde bölgeyi 
gezerek manzaranın tadını çıkardı.
Emirdağlı kadınlar, bölgeyi çok 
beğendiklerini belirterek, böyle doğal bir 
güzelliği keşfetmeyi herkese tavsiye etti. 

HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Nevşehir'de Gaziler Günü kutlandı
Nevşehir'de 19 Eylül Gaziler Günü anma programı nedeniyle, Nevşehir Şehitliğinde tören düzenlendi.
Nevşehir Şehitliğinde gerçekleştirilen 
tören, Nevşehir Valisi Ali Fidan, Nevşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Savran, Türkiye 
Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri 
Derneği İl Temsilcisi Zeki Didinmez, Vatan 
Şehitleri ve Gazileri Dernek Başkanı 
Ramazan Çiftçi ve Nevşehir Vatan 
Sevdalıları Derneği Başkanı İhsan Biçkin'in 
Atatürk Anıtı'na çelenk sunmasıyla başladı.
Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasının ardından saygı atışı ve 

okunan Kur'an-ı Kerim tilaveti ile devam 
etti.
“ŞEHİTLER VE GAZİLER MİLLETİMİZİN 
ORTAK DEĞERİDİR”
Günün anlam ve önemini belirten bir 
konuşma yapan Nevşehir Vatan Sevdalıları 
Derneği Başkanı İhsan Biçkin, TBMM 
tarafından 19 Eylül 1921'de Mustafa Kemal 
Atatürk'e “Gazi” unvanının verildiği günün 
yıldönümünü “Gaziler Günü” olarak 
kutlamakta olduğunu hatırlattı.

Şanlı tarih boyunca aziz Türk milletinin 
tüm zorluk ve imkânsızlıklara rağmen hür 
ve bağımsız yaşamayı, istiklali için 
fedakârca canını ortaya koyarak bu uğurda 
şehit ve gazi olmayı büyük bir onur ve 
gurur saydığını söyleyen Biçkin, “Şehitler 
ve gaziler milletimizin ortak değeridir. 
Atalarımız Anadolu'yu fetih ve imar ederek 
bizlere miras bıraktıkları bu toprakların her 
karışında şehitlerimizin ve gazilerimizin 
kanları vardır. Ülkemizin her karış 

toprağında kutsal değerlerimizi korumak 
için güç ve zorlu koşullar altında 
Çanakkale'de Kurtuluş Savaşı'nda
canlarını ortaya koymaktan çekinmeyen 
şehitlerimizin kanı bayrağımız, 
gazilerimiz medarı iftiharımızdır.” diye 
konuştu. Konuşmanın ardından protokol 
üyeleri Kaldırım Mezarlığı'nda bulunan 
şehit ve gazilerin kabirlerini ziyaret ederek 
karanfil bıraktı.
HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MASUD RECEBI

Y. Kimlik No: 99411506836

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHAMMEDULLAH EKBERİ
Y. Kimlik No: 99924344048

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
BEŞŞAR EL MUSA

Y. Kimlik No: 99587973388

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SABER TAHİRİ

Y. Kimlik No: 99498064380

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SAHIL TAHİRİ

Y. Kimlik No: 99120076958

Başkan Savran'dan Gaziler Günü mesajı
Türk tarihinin kahramanlık destanları ile dolu olduğunu belirten Nevşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, “Bu kutsal vatan toprakları bizlere şehit ve gazilerimizin emanetidir.” dedi.
Başkan Mehmet Savran, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi tarafından Mustafa Kemal 
Atatürk'e Mareşal Rütbesi ve Gazilik 
unvanının verildiği 19 Eylül Gaziler Günü 
dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Mesajında, 
vatanı, bayrağı ve kutsal değerleri uğruna 
canlarını ortaya koymaktan çekinmeyen 
gazilerimizin, milletimizin övünç kaynağı, 
vatanseverliğin ve kahramanlığın eşsiz 
timsali olduğunu belirten Savran, “Milli 
birlik ve beraberliğimizin korunması 
uğruna nice destanlar yazan gazilerimiz, 
şanlı tarihimizin ebedi kahramanlarıdır. 
Emsali olmayan bir fedakârlıkla hainlere 
göz açtırmayan, canlarından vazgeçmeyi 
göze alan gazilerimizle ne kadar iftihar 
etsek azdır. “dedi. Savran mesajında daha 
sonra şu ifadelere yer verdi: 

“Vatanseverlikleriyle övündüğümüz, 
unutulmaz hizmetleriyle örnek aldığımız, 
şehitlik mertebesine ve gazilik unvanına 
ulaşmış olan tüm vatan evlatlarına karşı 
yapılacak en anlamlı teşekkürün, onların 
bizlere emanet ettiği ülkemize, 
milletimize, bayrağımıza, demokrasimize 
sahip çıkarak ve üzerimize düşen 
görevlerimizi en iyi şekilde yaparak hizmet 
etmek olduğuna inanıyoruz. Bu duygu ve 
düşüncelerle, Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
ve silah arkadaşlarını, kanlarıyla, canlarıyla 
bu toprakları vatan yapan aziz şehitlerimizi 
ve aramızdan ayrılan kahraman 
gazilerimizi saygı, minnet ve rahmetle 
anıyor, tüm gazilerimize sonsuz 
şükranlarımı sunuyorum.” HABER 
MERKEZİ

Nevşehir'de

şok uygulaması yapıldı
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, genel asayiş
ve kamu düzeninin devamının sağlanması kapsamında 
çalışmalarına ara vermeden devam ediyor.
Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Nevşehir'de 
eş zamanlı olarak 10 ekip ve 35 
personelin katılımı ile şok uygulaması 

yaptı. Uygulamada 94 araç ve 180 şahıs 
kontrol edilerek, çeşitli maddelerden de 
7 araca ceza yazıldı. HABER MERKEZİ
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Ragıp Özaltın'dan

Gaziler Günü mesajı
Altınyıldız Eğitim Kurumları Yönetim 
Kurulu Başkanı Ragıp Özaltın'dan Gaziler 
Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladı.
Altınyıldız'dan yapılan açıklamaya göre, 
Ragıp Özaltın 19 Eylül Gaziler Günü 
dolayısıyla mesaj yayınladı.  Özaltın 
mesajında, “Milletimize Anadolu kapılarını 

açan, üç kıta yedi iklimde hâkimiyet 
kurduran, Çanakkale'de ve İstiklal 
Savaşı'nda tüm yokluk ve imkânsızlıklara 
rağmen vatanına, bayrağına ve istiklaline 
sahip çıkmasını sağlayan ruha; 
Şehitlerimize ve gazilerimize şükranlarımı 
sunuyorum.” İfadelerine yer verdi. BÜLTEN

Başkan Salaş'tan 19 Eylül Gaziler Günü mesajı
evşehir Ticaret Borsası (NTB) NBaşkanı İbrahim Salaş, 19 Eylül 
Gaziler Günü dolayısıyla mesaj 

yayımladı. NTB'den yapılan açıklamaya 
göre, Başkan Salaş, 19 Eylül Gaziler Günü 
nedeniyle bir mesaj yayınlayarak, 
ebediyete intikal etmiş tüm gazileri 
rahmetle, hayatta olan gazileri de minnet 
ve şükranla andıklarını kaydetti. 
Borsa Başkanı Salaş mesajında; "Şehit ve 
gazilerimiz, devletimizin ve milletimizin 
özgürlüğüne, bağımsızlığına, birliğine ve 
bütünlüğüne kasteden mihraklara karşı 
canları pahasına verdikleri ulvi mücadele 
ile bu ülkeyi bizlere vatan edinilmesini ve 
vatan olarak korunmasını sağlamışlardır. 
Tarih Boyunca bağımsız yaşamış Türk 
milleti işgal ve esarete alışık olmayan, 
tarihinde bu uğurda çok savaş yapmış bir 
çok insanını şehit ve gazi vermiş asil ve 

büyük bir millettir. Bu vatan, bizlere 
şehitlerimizin ve gazilerimizin emanetidir. 
Bu yüce emanetin varlığında birlik ve 
beraberlik içerisinde yaşayarak ancak bu 
fedakârlığın gereğini yerine getirebiliriz. 
Birlik ve beraberliğimiz de gözü olanlara 
karşı kardeşlik ruhunu canlı tutmak 
azmini, aziz şehitlerimize ve kahraman 
gazilerimize borçlu olduğumuzu 
bilmeliyiz.  Bu anlamlı gün vesilesiyle; Dış 
düşmanlara ve onların içteki işbirlikçilerine 
karşı şerefle vatanını korumuş, mücadele 
etmiş başta ulu önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere, edebiyete göç etmiş 
şehit ve gazilerimizi anarken, Gazi ve 
şehitlerimizin ailelerinin kederlerini 
paylaşır, hayatta olan tüm gazilerimize 
sağlık ve esenlik diler, onlara saygı ve 
sevgilerimizi sunarız." İfadelerine yer verdi. 
BÜLTEN


